
07/10/2022 14:19 Gmail - DILIGÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2022 - GOINFRA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=269b9cbd20&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-5080790383672407499&simpl=msg-a%3Ar-508… 1/2

gelicgoinfra gelicgoinfra <gelicgoinfra@gmail.com>

DILIGÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2022 - GOINFRA 
2 mensagens

gelicgoinfra gelicgoinfra <gelicgoinfra@gmail.com> 6 de outubro de 2022 às 15:32
Para: mendonca.seg@grupomendoncago.com.br

Boa tarde!

Prezado(a),

Em análise da proposta, verifiquei que o valor unitário do posto de vigilância armada noturno ficou acima do estimado no edital. O valor mensal
fixado na proposta foi de R$ 10.926,08, ao passo que no edital o valor máximo estimado foi de R$ 10.486,95.

Sendo assim, solicito a correção da proposta para que o valor do item fique dentro do patamar estimado. Segue abaixo o quadro de valores previsto
no edital:

LOTE  ÚNICO

 

Item

 

Tipo de posto
Qtd. de 
Postos

Valor unitário
máximo estimado mensal

Valor máximo

estimado semestral

01 Posto de Vigilância -CASE São Luís de Montes
Belos -12h (12x 36h, armado, noturno) 1 R$ 10.486,95 R$ 62.921,70

02 Posto de Vigilância -CASE São Luís de Montes
Belos -12h (12x 36h, desarmado, diurno) 1 R$ 10.587,28 R$ 63.523,68

VALOR TOTAL MENSAL R$ 21.074,23

VALOR TOTAL SEMESTRAL R$ 126.445,38

Pontua-se que, nessa fase, não é permitida a majoração do valor total da proposta.

Confere-se o prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas para realização do ajuste.

Atenciosamente,
Rafael Duarte.
Pregoeiro

Mendonça Segurança <mendonca.seg@grupomendoncago.com.br> 7 de outubro de 2022 às 13:32
Para: gelicgoinfra gelicgoinfra <gelicgoinfra@gmail.com>

Prezado Senhor Rafael, boa tarde! 

Segue em anexo a proposta atualizada conforme solicitado.

 

A�,

 

Favor acusar recebimento.

 

 

 

 

 

Pedro Arthur

Mendonça Segurança e Vigilância Ltda.

CNPJ: 16.958.127/0001-58

Telefone: 62 3097-5036 | Celular: 62 – 9 9363-8960

Rua Manaus Qd. 13 Lt. 01 Jardim das Esmeraldas Goiânia-GO

E-mail: mendonca.seg@grupomendoncago.com.br

Site: www.grupomendoncago.com.br

http://mendonca.seg@grupomendoncago.com.br%20/
http://www.grupomendoncago.com.br/


07/10/2022 14:19 Gmail - DILIGÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2022 - GOINFRA

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=269b9cbd20&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-5080790383672407499&simpl=msg-a%3Ar-508… 2/2

Instagram:
https://instagram.com/grupomendoncago?igshid=57bs18infrpr

[Citação ocultada]

3 anexos

image001.jpg 
8K

image003.png 
1K

PROPOSTA DILIGÊNCIA.zip 
555K

https://instagram.com/grupomendoncago?igshid=57bs18infrpr
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=269b9cbd20&view=att&th=183b34ac37886237&attid=0.0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=269b9cbd20&view=att&th=183b34ac37886237&attid=0.0.2&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=269b9cbd20&view=att&th=183b34ac37886237&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

